

Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS

Boelskilde 30
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 16940097

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Ragnhild Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS

Boelskilde 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 16940097

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ragnhild Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 166 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		650.470	642.078
Af- og nedskrivninger		<u>(289.469)</u>	<u>(288.669)</u>
Driftsresultat		361.001	353.409
Andre finansielle indtægter	2	45.700	72.831
Andre finansielle omkostninger		<u>(193.453)</u>	<u>(251.143)</u>
Resultat før skat		213.248	175.097
Skat af årets resultat	3	<u>(47.030)</u>	<u>(38.523)</u>
Årets resultat		<u>166.218</u>	<u>136.574</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>112.218</u>	<u>83.674</u>
		<u>166.218</u>	<u>136.574</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.549.817	7.798.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.812	61.510
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.600.629</u>	<u>7.860.098</u>
 Anlægsaktiver		 <u>7.600.629</u>	 <u>7.860.098</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		608.555	548.601
Andre tilgodehavender		649.637	636.937
Tilgodehavende selskabsskat		0	23.257
Tilgodehavender		<u>1.258.192</u>	<u>1.208.795</u>
 Likvide beholdninger		 <u>292.727</u>	 <u>169.768</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.550.919</u>	 <u>1.378.563</u>
 Aktiver		 <u>9.151.548</u>	 <u>9.238.661</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.123.338	1.203.576
Overført overskud eller underskud		1.474.691	1.269.372
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>2.852.029</u>	<u>2.725.848</u>
Udskudt skat		729.679	758.715
Hensatte forpligtelser		<u>729.679</u>	<u>758.715</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.646.150	4.923.039
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.646.150</u>	<u>4.923.039</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	279.679	278.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		49.013	0
Anden gæld	6	582.498	540.405
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>923.690</u>	<u>831.059</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.569.840</u>	<u>5.754.098</u>
Passiver		<u>9.151.548</u>	<u>9.238.661</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	1.203.576	1.269.372	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Opløsning af opskrivninger	0	(80.238)	80.238	0
Værdireguleringer	0	0	16.491	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(3.628)	0
Årets resultat	0	0	112.218	54.000
Egenkapital ultimo	200.000	1.123.338	1.474.691	54.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.725.848
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Opløsning af opskrivninger				0
Værdireguleringer				16.491
Skat af egenkapitalbevægelser				(3.628)
Årets resultat				166.218
Egenkapital ultimo				2.852.029

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.000	31.400
Renteindtægter i øvrigt	12.700	32.900
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>8.531</u>
	<u>45.700</u>	<u>72.831</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	76.066	13.192
Ændring af udskudt skat	<u>(29.036)</u>	<u>25.331</u>
	<u>47.030</u>	<u>38.523</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris primo	7.673.043	125.816
Tilgange	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>7.703.043</u>	<u>125.816</u>
Opskrivninger primo	<u>2.571.737</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.571.737</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.446.192)	(64.306)
Årets afskrivninger	<u>(278.771)</u>	<u>(10.698)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.724.963)</u>	<u>(75.004)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.549.817</u>	<u>50.812</u>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	<u>6.109.646</u>	<u>-</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	279.679	278.154	4.646.150	3.524.538
	279.679	278.154	4.646.150	3.524.538
			2018 kr.	2017 kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			89.619	31.035
Anden gæld i øvrigt			492.879	509.370
			582.498	540.405

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på selskabets variabelt forrentede prioritetsgæld (CIBOR6). Renteswappen har en hovedstol på 5,5 mio. kr., og sikrer en fast rente på 2,28 % i restløbetiden på 8 år. Prioritetsgælden og renteswappen er indgået med forskellige modparter.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Peter Buch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.550 t.kr.
